
prueba
3.3 kW 3 de Octubre de 2024

01

773 kWh $ 2,316

6 860 kWh $54

97.67 % BIMESTRE $ 2,262

$13,895.00 MXN $327.00 MXN $13,569.00 MXN

550 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.4 AÑOS



Propuesta 1 3 de Octubre de 2024 18 de Octubre de 2024

# 20240130

prueba  

6 Connera 550W

Subtotal $ 19,200.00

TOTAL (MXN) $ 19,200.00

95111111111 www.miempresasolar.com info@miempresa.com



1 $ 13,895.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 13,569.00 $ 13,569.00 $ -5,631.00

2 $ 14,311.85 $ 336.81 $ 0.00 $ 13,976.07 $ 13,976.07 $ 8,345.07

3 $ 14,741.21 $ 346.91 $ 0.00 $ 14,395.35 $ 14,395.35 $ 22,740.42

4 $ 15,183.44 $ 357.32 $ 0.00 $ 14,827.21 $ 14,827.21 $ 37,567.63

5 $ 15,638.94 $ 368.04 $ 0.00 $ 15,272.03 $ 15,272.03 $ 52,839.66

6 $ 16,108.11 $ 379.08 $ 0.00 $ 15,730.19 $ 15,730.19 $ 68,569.85

7 $ 16,591.36 $ 390.46 $ 0.00 $ 16,202.10 $ 16,202.10 $ 84,771.95

8 $ 17,089.10 $ 402.17 $ 0.00 $ 16,688.16 $ 16,688.16 $ 101,460.11

9 $ 17,601.77 $ 414.23 $ 0.00 $ 17,188.80 $ 17,188.80 $ 118,648.91

10 $ 18,129.82 $ 426.66 $ 0.00 $ 17,704.47 $ 17,704.47 $ 136,353.38

11 $ 18,673.72 $ 439.46 $ 0.00 $ 18,235.60 $ 18,235.60 $ 154,588.98

12 $ 19,233.93 $ 452.64 $ 0.00 $ 18,782.67 $ 18,782.67 $ 173,371.65

13 $ 19,810.95 $ 466.22 $ 0.00 $ 19,346.15 $ 19,346.15 $ 192,717.80

14 $ 20,405.28 $ 480.21 $ 0.00 $ 19,926.53 $ 19,926.53 $ 212,644.33

15 $ 21,017.43 $ 494.62 $ 0.00 $ 20,524.33 $ 20,524.33 $ 233,168.66

16 $ 21,647.96 $ 509.46 $ 0.00 $ 21,140.06 $ 21,140.06 $ 254,308.72

17 $ 22,297.40 $ 524.74 $ 0.00 $ 21,774.26 $ 21,774.26 $ 276,082.98

18 $ 22,966.32 $ 540.48 $ 0.00 $ 22,427.49 $ 22,427.49 $ 298,510.47

19 $ 23,655.31 $ 556.70 $ 0.00 $ 23,100.31 $ 23,100.31 $ 321,610.79

20 $ 24,364.97 $ 573.40 $ 0.00 $ 23,793.32 $ 23,793.32 $ 345,404.11

21 $ 25,095.92 $ 590.60 $ 0.00 $ 24,507.12 $ 24,507.12 $ 369,911.23

22 $ 25,848.79 $ 608.32 $ 0.00 $ 25,242.34 $ 25,242.34 $ 395,153.57

23 $ 26,624.26 $ 626.57 $ 0.00 $ 25,999.61 $ 25,999.61 $ 421,153.18

24 $ 27,422.98 $ 645.36 $ 0.00 $ 26,779.60 $ 26,779.60 $ 447,932.77

25 $ 28,245.67 $ 664.72 $ 0.00 $ 27,582.98 $ 27,582.98 $ 475,515.76

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 466.3 482.7 523.8 494.0 478.9 429.9 429.3 423.0 371.2 429.3 460.4 476.6

Consumo actual 386.5 386.5 386.5 386.5 386.5 386.5 386.5 386.5 386.5 386.5 385.0 385.0

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


